
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz.2393 ), Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/89/2016 Rady Gminy Sułów z dnia 18 kwietnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:
  

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biblioteka prowadzi jedną filię biblioteczną w miejscowości Sąsiadka. W miarę potrzeb może 
tworzyć filie w innych miejscowościach gminy, oddziały dla dzieci, punkty biblioteczne oraz inne 
formy udostepnienia zbiorów bibliotecznych”.. 

§ 2. 1. Likwidacja Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Michalowie nastąpi z dniem 1 stycznia 2026 roku 
zgodnie z uchwałą Nr XIV/103/2025 Rady Gminy Sułów z dnia 28 kwietnia 2025r. w sprawie  zamiaru 
likwidacji Filii Bibliotecznej w Michalowie oraz dokonania zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Feliksy Poździk w Sułowie.  

2. Majątek i zbiór biblioteczny  z zlikwidowanej filii zostanie przekazany do Szkoły Podstawowej im. Św. 
Jana Pawła II w Michalowie celem wsparcia księgozbioru oraz do siedziby głównej Biblioteki w Sułowie 
zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
im. Feliksy Poździk w Sułowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4006


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-09T12:14:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




